
EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO

AMPLIACIONES/ DIFERENCIA

ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

GASTO NO ETIQUETADO 2,341,426 0 2,341,426 308,075 306,576 2,034,850

Servicios Personales 66,643 0 66,643 13,553 13,189 53,454

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 22,147 0 22,147 4,908 4,908 17,239

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 7,508 0 7,508 1,062 1,062 6,446

Remuneraciones Adicionales y Especiales 5,850 0 5,850 773 773 5,077

Seguridad Social 6,941 0 6,941 1,284 920 6,021

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 22,546 0 22,546 5,223 5,223 17,323

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 1,651 0 1,651 303 303 1,348

Materiales y Suministros 7,480 0 7,480 315 189 7,291

Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales 4,075 0 4,075 125 66 4,009

Alimentos y Utensilios 179 0 179 69 34 145

Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización 2 0 2 0 0 2

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 464 0 464 12 12 452

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 425 0 425 2 2 423

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 596 0 596 105 73 523

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep. 1,210 0 1,210 0 0 1,210

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 529 0 529 2 2 527

Servicios Generales 28,170 (5,000) 23,170 2,846 1,937 21,233

Servicios Básicos 8,012 (5,000) 3,012 205 205 2,807

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios 11,342 0 11,342 1,368 875 10,467

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 539 0 539 93 22 517

Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación 4,181 0 4,181 638 392 3,789

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 124 0 124 6 6 118

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 3,972 0 3,972 536 437 3,535

Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas 1,977,184 5,000 1,982,184 291,361 291,261 1,690,923

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 1,977,184 5,000 1,982,184 291,361 291,261 1,690,923

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 4,722 0 4,722 0 0 4,722

Mobiliario y Equipo de Administración 2,836 0 2,836 0 0 2,836

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 29 0 29 0 0 29

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 27 0 27 0 0 27

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,130 0 1,130 0 0 1,130

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 700 0 700 0 0 700

Inversión Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 257,227 0 257,227 0 0 257,227

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 257,227 0 257,227 0 0 257,227

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp. 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0
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GASTO ETIQUETADO 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep. 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversión Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp. 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0

TOTAL DE EGRESOS 2,341,426 0 2,341,426 308,075 306,576 2,034,850


